

Dodávateľ IČO: 33925551  
 Roman Badinka - AGROMIX  
 Brezenská 6, 977 01 Brezno  
 Peňažný ústav: DEXIA banka, a. s. Brezno  
 Číslo účtu/kód: 2013014005/5600  
 IBAN: SK55 5600 0000 0020 1301 4005  
 Tel.: 048/6117985, 0905-637985 Fax.: 048/6117985  
 E-mail: agromixbr@slovanet.sk  
 IČ DPH: SK1020567196 DIČ: 1020567196



FAKTÚRA č.: 11003

Konšt. symbol: 008

Odberateľ: IČO: 00183067

Technické služby Brezno  
 Rázusova 16  
 977 01 Brezno

IČ DPH: SK2021222984 DIČ: 2021222984

Živnostenský reg. OÚ Brezno, reg.č.: 603-2657

Objednávka č./dátum: /  
 Dodací list č.:  
 Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 24.01.2011  
 Dátum vyhotovenia: 10.01.2011  
 Daňová povinnosť: 10.01.2011  
 Dátum dodania: 10.01.2011

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Poistka SKLAD	ks	250,000	0,0504	20,00	0,0101	15,12
Pás brzdy	ks	2,000	9,3445	20,00	1,8689	22,43
Čelust' väčšia	ks	4,000	8,0924	20,00	1,6185	38,84
Tesnenie do brzd	ks	2,000	0,5042	20,00	0,1008	1,21
Gufero 58-80-13 GPSI	ks	2,000	2,1849	20,00	0,437	5,24
Valček kolesový	ks	1,000	12,3109	20,00	2,4622	14,77
Valček kolesový	ks	1,000	12,3109	20,00	2,4622	14,77
Kryt svetla 26 140 AE	ks	2,000	1,3445	20,00	0,2689	3,23
Krúžok tachografu/100 ks= 1 kr 302444	ks	5,000	4,958	20,00	0,9916	29,75
Krúžok tachografu - II -	ks	5,000	5,7983	20,00	1,1597	34,79
Spojka 08-B1 EIERIA + 2444GT 24444E	ks	4,000	0,3361	20,00	0,0672	1,61
Hadica hydraul. 36 111 K3	ks	1,000	2,521	20,00	0,5042	3,03
Matica M5	ks	100,000	0,0084	20,00	0,0017	1,01
Podložka D5,3	ks	100,000	0,0084	20,00	0,0017	1,01
Skrutka M 5	ks	100,000	0,042	20,00	0,0084	5,04
Kliešte segerové	ks	1,000	4,9076	20,00	0,9815	5,89
Kliešte segerové	ks	1,000	11,2185	20,00	2,2437	13,46
Olej Castrol 36 665 A2	ks	1,000	18,4874	20,00	3,6975	22,18
Olej Castrol	ks	1,000	5,042	20,00	1,0084	6,05
Puzdro mosadz. 36 442 A1	ks	4,000	21,4286	20,00	4,2857	102,86
Gufero 68-90-13	ks	2,000	1,6807	20,00	0,3361	4,03
Podložka brzdy 36 442 A1	ks	2,000	1,5966	20,00	0,3193	3,83
Podložka brzdy	ks	1,000	1,5966	20,00	0,3193	1,92
Čidlo tlaku 36 444 A1	ks	1,000	2,7311	20,00	0,5462	3,28
Puzdro oceľové	ks	4,000	14,7899	20,00	2,958	70,99
Krycí krúžok	ks	2,000	5,8403	20,00	1,1681	14,02
Krúžok trecí	ks	2,000	14,3697	20,00	2,8739	34,49
Krúžok 3.10/47	ks	2,000	19,5798	20,00	3,916	46,99
Krúžok ložiska	ks	2,000	23,3613	20,00	4,6723	56,07
O-krúžok 80-70	ks	2,000	0,5294	20,00	0,1059	1,27
Podložka vymedzovacia	ks	3,000	1,1765	20,00	0,2353	4,24
Veko	ks	2,000	2,7311	20,00	0,5462	6,55
Svorka akumul. 36 444 A1	ks	5,000	1,6639	20,00	0,3328	9,98
Svorka akumul.	ks	10,000	1,6639	20,00	0,3328	19,97
Gufero 68-90-13 773	ks	1,000	1,6807	20,00	0,3361	2,02
Čap	ks	2,000	3,5714	20,00	0,7143	8,57
Zámok dveri 773	ks	1,000	18,1092	20,00	3,6218	21,73
Páčka kľuky	ks	1,000	3,3193	20,00	0,6639	3,98
Odpojovač bat. 129	ks	1,000	8,2353	20,00	1,6471	9,88
Hadica hydraul. 129	ks	2,000	8,1092	20,00	1,6218	19,46
Zdvihák 12 t. 129	ks	1,000	25,8824	20,00	5,1765	31,06
Zdvihák 7t. 129	ks	1,000	33,2773	20,00	6,6555	39,93
Čap 773	ks	10,000	3,5714	20,00	0,7143	42,86
Štarter 773	ks	1,000	119,8319	20,00	23,9664	143,80
Silentblok prevodovky	ks	2,000	3,3193	20,00	0,6639	7,97
Tmel silikónový	ks	1,000	7,1429	20,00	1,4286	8,57
Filter Pj-1 773	ks	1,000	1,2185	20,00	0,2437	1,46
Filter olejový	ks	1,000	2,1429	20,00	0,4286	2,57
Kl.r. 10.1175 AVX La	ks	2,000	2,8571	20,00	0,5714	6,86
Kl.r. 10.975 AVX La	ks	1,000	2,2269	20,00	0,4454	2,67
Držiak EČ 773	ks	1,000	0,9244	20,00	0,1849	1,11
Tesnenie dveri 773	m	4,000	1,3361	20,00	0,2672	6,41
Autobatéria 773	ks	2,000	197,479	20,00	39,4958	473,95
Čerpadlo vodné 773	ks	1,000	60,5882	20,00	12,1176	72,71



FAKTÚRA č.: 11003

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Narážka ramena	ks	2,000	1,3361	20,00	0,2672	3,21
Doraz úplný	ks	4,000	2,1765	20,00	0,4353	10,45
Tlmič naprawy	ks	2,000	38,4958	20,00	7,6992	92,39
Čap guľový	ks	1,000	26,7227	20,00	5,3445	32,07
Čap guľový	ks	2,000	25,00	20,00	5,00	60,00
Skrutka guľ. čapu	ks	16,000	0,1429	20,00	0,0286	2,74
Matica samozaistovacia	ks	16,000	0,1429	20,00	0,0286	2,74
Skrutka tlmiča	ks	1,000	2,2605	20,00	0,4521	2,71
Matica tlmiča	ks	1,000	0,6387	20,00	0,1277	0,77
Valček brzdy	ks	1,000	12,437	20,00	2,4874	14,92
Kl.r. 10.1000 La AVX	ks	1,000	2,1008	20,00	0,4202	2,52
Matica kardanu	ks	4,000	0,1933	20,00	0,0387	0,93
Skrutka AVIA	ks	4,000	0,2269	20,00	0,0454	1,09
Autolekárnica	ks	1,000	13,6364	20,00	2,7273	16,36
Žiarovka 24V	ks	10,000	0,3866	20,00	0,0773	4,64
Olej OH HM 46	ks	1,000	21,0084	20,00	4,2017	25,21
Silentblok vz filtra	ks	3,000	1,00	20,00	0,20	3,60
Spona hadicová	ks	20,000	0,2773	20,00	0,0555	6,66
Spona hadicová	ks	20,000	0,2773	20,00	0,0555	6,66
Spona hadicová	ks	20,000	0,2773	20,00	0,0555	6,66
Spona hadicová	ks	10,000	0,2773	20,00	0,0555	3,33
Spona hadicová	ks	10,000	0,2773	20,00	0,0555	3,33
Spona hadicová	ks	10,000	0,3361	20,00	0,0672	4,03
Zátka chladiča	ks	2,000	2,7311	20,00	0,5462	6,55
Autobatería	ks	2,000	82,3529	20,00	16,4706	197,65
Kl.r. 10.700	ks	1,000	0,9664	20,00	0,1933	1,16
Kl.r. 10.725	ks	1,000	1,0084	20,00	0,2017	1,21
Alternátor 14V 35A	ks	1,000	47,1429	20,00	9,4286	56,57
Závačka PZD	ks	10,000	0,7563	20,00	0,1513	9,08
Nit 4.10	ks	50,000	0,0252	20,00	0,005	1,51
Nit trhaci	ks	50,000	0,0252	20,00	0,005	1,51
Motor stierača	ks	1,000	38,6555	20,00	7,7311	46,39
Filter olejový	ks	1,000	8,7815	20,00	1,7563	10,54
O-krúžok valca	ks	1,000	0,7227	20,00	0,1445	0,87
Skrutka disková	ks	10,000	4,1597	20,00	0,8319	49,92
Matica disková	ks	10,000	1,5546	20,00	0,3109	18,66
Matica M20	ks	10,000	0,6303	20,00	0,1261	7,56
ÚVV LIAZ	ks	6,000	142,0168	20,00	28,4034	1 022,52
Puzdro ojnice	ks	6,000	12,605	20,00	2,521	90,76
Zdvihátko ventilu	ks	12,000	18,4874	20,00	3,6975	266,22
Sada tesnení	ks	1,000	131,0924	20,00	26,2185	157,31
Kl.r. 12,5.1225 La	ks	2,000	2,6471	20,00	0,5294	6,35
Tryska 4378	ks	6,000	8,2353	20,00	1,6471	59,29
Filter WFP	ks	1,000	2,479	20,00	0,4958	2,97
Super diesel aditiv	ks	2,000	7,395	20,00	1,479	17,75
Kryt smerovky	ks	1,000	2,479	20,00	0,4958	2,97
Skrutka disková	ks	4,000	4,1597	20,00	0,8319	19,97
Matica M20	ks	4,000	0,6303	20,00	0,1261	3,03
Zrkadlo Z-400	ks	2,000	11,3445	20,00	2,2689	27,23
Maják 24V	ks	1,000	140,8333	20,00	28,1667	169,00
Chladič	ks	1,000	90,00	20,00	18,00	108,00
Ložisko	ks	4,000	24,1667	20,00	4,8333	116,00
Doraz	ks	4,000	4,5833	20,00	0,9167	22,00
Štarter	ks	1,000	121,6667	20,00	24,3333	146,00
Čerpadlo	ks	1,000	110,00	20,00	22,00	132,00
Hadica hydraul.	ks	4,000	15,8333	20,00	3,1667	76,00
Hadica hydraul.	ks	2,000	10,00	20,00	2,00	24,00
Čap spodný	ks	2,000	36,6667	20,00	7,3333	88,00
Puzdro čapu	ks	4,000	7,50	20,00	1,50	36,00
Tiahlo	ks	2,000	27,50	20,00	5,50	66,00
Trubka	ks	2,000	30,00	20,00	6,00	72,00
Ventil istiaci	ks	2,000	60,8333	20,00	12,1667	146,00
Vyrovňávač tlaku	ks	1,000	55,00	20,00	11,00	66,00
Holender	ks	4,000	2,50	20,00	0,50	12,00
Pružina kontajnerová	ks	100,000	4,1667	20,00	0,8333	500,00
Ventil	ks	2,000	138,3333	20,00	27,6667	332,00
Servoriadenie	ks	1 000	212,50	20,00	42,50	255,00



FAKTÚRA č.: 11003

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Kryt svetla <i>102</i>	ks	4,000	5,00	20,00	1,00	24,00
Sada tesnení <i>1029</i>	ks	1,000	35,8333	20,00	7,1667	43,00
Koleno <i>103</i>	ks	2,000	13,3333	20,00	2,6667	32,00
Lamela <i>104</i>	ks	1,000	23,3333	20,00	4,6667	28,00
Hlava <i>106</i>	ks	1,000	745,8333	20,00	149,1667	895,00
Posilovač spojky <i>106</i>	ks	1,000	55,00	20,00	11,00	66,00
Super diesel aditív <i>SKLAD</i>	ks	12,000	7,395	20,00	1,479	106,49
Matica M24 <i>109</i>	ks	2,000	0,9664	20,00	0,1933	2,32
Hadica hydraul. <i>109</i>	ks	1,000	3,0672	20,00	0,6134	3,68
EV Ventil <i>106</i>	ks	1,000	16,4538	20,00	3,2908	19,74
Hadica hydraul. <i>109</i>	ks	1,000	3,2353	20,00	0,6471	3,88
Čerpadlo vodné <i>106</i>	ks	1,000	41,0084	20,00	8,2017	49,21
Tesnenie čerpadla <i>106</i>	ks	1,000	0,4706	20,00	0,0941	0,56
Skrutkovač <i>100000000</i>	ks	1,000	5,3361	20,00	1,0672	6,40
Skrutka M 14 <i>028</i>	ks	10,000	1,0084	20,00	0,2017	12,10
Alykol 10l <i>SKLAD</i>	ks	1,000	20,5042	20,00	4,1008	24,61
Alykol super	ks	1,000	22,2689	20,00	4,4538	26,72
Gufero 58-80-13 GPSI <i>028</i>	ks	1,000	2,1849	20,00	0,437	2,62
Lamela brzdová <i>028</i>	ks	2,000	11,9412	20,00	2,3882	28,66
Skrutka disková	ks	10,000	4,1597	20,00	0,8319	49,92
Matica disková	ks	10,000	2,3529	20,00	0,4706	28,23
Matica M20 <i>801</i>	ks	10,000	0,6303	20,00	0,1261	7,56
Diskové kolo	ks	1,000	138,6555	20,00	27,7311	166,39
Čistič TLH <i>LIET - SKLAD</i>	ks	10,000	1,8067	20,00	0,3613	21,68
Čerpadlo vodné <i>028</i>	ks	1,000	41,1765	20,00	8,2353	49,41
Tesnenie vod. čerpadla	ks	1,000	0,5042	20,00	0,1008	0,61
Medzikus obtoku	ks	1,000	0,7815	20,00	0,1563	0,94
Hadica horná <i>028</i>	ks	1,000	4,3697	20,00	0,8739	5,24
Tesnenie termostatu	ks	1,000	0,3361	20,00	0,0672	0,40
Kl.r. 12.5.1275 La	ks	1,000	2,6471	20,00	0,5294	3,18
Utesňovač chladiča <i>103</i>	ks	1,000	2,7647	20,00	0,5529	3,32
Motorček kúrenia <i>103</i>	ks	1,000	27,7311	20,00	5,5462	33,28
Alykol 10l <i>028</i>	ks	2,000	20,3333	20,00	4,0667	48,80
Alykol super <i>103</i>	ks	2,000	22,0833	20,00	4,4167	53,00
Kl.r. 10.1175 AVX La <i>140</i>	ks	2,000	2,8333	20,00	0,5667	6,80
Segerka NH <i>1000000</i>	ks	97,000	0,0833	20,00	0,0167	9,70
Segerka NH <i>1000000</i>	ks	100,000	0,0833	20,00	0,0167	10,00
Alternátor	ks	1,000	46,75	20,00	9,35	56,10
Regulátor napätia	ks	1,000	10,9583	20,00	2,1917	13,15
Kl.r. 10.975 AVX La <i>140</i>	ks	1,000	2,2083	20,00	0,4417	2,65

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 247 978,86 SKK	6 859,49	1 371,90	8 231,39
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	0,00	0,00	0,00
V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslbodené	0,00	0,00	0,00
Mimo DPH	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>	<b>6 859,49</b>	<b>1 371,90</b>	<b>8 231,39 EUR</b>

Odberateľ svojim podpisom vyslovuje súhlas s dátumom splatnosti a ostatnými údajmi uvedenými na faktúre.

V prípade nedodržania dátumu splatnosti bude účtované penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list a nahrádza kúpnu zmluvu, ak nebola osobitne uzatvorená.

Odberateľ :

**AGROMIX** Roman  
Badinka  
Brezenská 6, 977 01 BREZNO  
IČO: 33923551 IČ DPH: SK1020567196  
Tel./fax: 048/611 79 85 ©

Podpis a pečiatka:

Vystavil: Badinka

YJFSIMX040022, 6.50.641, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>Technické služby</b> <b>BREZNO</b>
Došlo: <b>10-01-2011</b>
Číslo:
Referent: